Работодатель – ГБПОУ «Пензенский музыкальный колледж им. А.А.

Архангельского» в лице директора ГБПОУ «Пензенский музыкальный колледж им.

А.А. Архангельского» Лялина Сергея Римиевича  и  Работники Колледжа в лице

уполномоченного представителя -  председателя первичной профсоюзной организа

ции Пензенского музыкального колледжа им. А.А. Архангельского Мукосеевой

Юлии Владимировны на основании решения трудового коллектива (Протокол

общего собрания от «29» декабря 2023 г. № 2), в соответствии со ст. ст. 43, 44

Трудового  кодекса  Российской Федерации и п.1.8. Коллективного договора № 336

от 16.03.2022 г. на 2022-2025 гг., заключили настоящее дополнительное соглашение

о следующем:

1. В связи с принятием Советом ГБПОУ «Пензенский музыкальный колледж им.

А.А. Архангельского» локального нормативного акта Колледжа – Положения «Об

оплате труда работников ГБПОУ «Пензенский музыкальный колледж им. А.А.

Архангельского» (Протокол №3 заседания Совета ГБПОУ «Пензенский музыкаль-

ный колледж им. А.А. Архангельского») исключить из Коллективного договора

№ 336 от 16.03.2022 г. на 2022-2025 гг. приложение № 2 Положение об оплате труда

работников государственного бюджетного   профессионального   образовательного

учреждения   «Пензенский музыкальный колледж им. А.А. Архангельского».

2. Утвердить приложение №2 к Коллективному договору № 336 от 16.03.2022 г.

на 2022-2025 гг. «Перечень профессий и должностей работников ГБПОУ

«Пензенский музыкальный колледж им. А.А. Архангельского» для бесплатной

выдачи работникам дермотологических, смывающих (обезвреживающих) средств».

3. В остальном, что не предусмотрено настоящим Дополнительным соглаше-

нием, Стороны руководствуются Коллективным договором № 336 от 16.03.2022 г. на

2022-2025 гг.

                4. Настоящее Дополнительное соглашение является неотъемлемой частью

Коллективного договора № 336 от 16.03.2022 г. на 2022-2025 гг., вступает в силу с

даты утверждения Общим собранием работников ГБПОУ «Пензенский музыкальный

колледж им. А.А. Архангельского», составлено в 2-х экземплярах, и подлежит

регистрации в порядке, действующем для регистрации коллективного договора.

 Приложение №2 к Коллективному договору № 336 от 16.03.2022 г. на 2022-2025 гг.

«Перечень профессий и должностей работников ГБПОУ «Пензенский музыкальный

колледж им. А.А. Архангельского» для бесплатной выдачи работникам дермото-

логических, смывающих (обезвреживающих) средств».

consultantplus://offline/ref=FF9546B8CB4E63F16AC8CA511BD6FBE6185B0DFA2FA3D81C822CE3A25BFEF4CFD8A263469CE01D5EEE36FB4C5D60ED7A2BDBA4E18D25C3A2tDC2M
consultantplus://offline/ref=FF9546B8CB4E63F16AC8CA511BD6FBE6185B0DFA2FA3D81C822CE3A25BFEF4CFD8A263469CE01D5FEF36FB4C5D60ED7A2BDBA4E18D25C3A2tDC2M

	Работодатель – ГБПОУ «Пензенский музыкальный колледж им. А.А. Архангельского» в лице директора ГБПОУ «Пензенский музыкальный колледж им. А.А. Архангельского» Лялина Сергея Римиевича  и  Работники Колледжа в лице уполномоченного представителя -  предсе...

		2024-02-01T14:11:21+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ПЕНЗЕНСКИЙ МУЗЫКАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ ИМ. А.А. АРХАНГЕЛЬСКОГО"